
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

MALINALCO 4061 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022

Variación del

Periodo

(4 - 1)

Saldo 

Final

4 (1 + 2 - 3)

Abonos del

Periodo

3

Cargos del

Periodo

2

Saldo 

Inicial

1

CONCEPTO

ACTIVO  177,102.04  175,537.78  138,231.55  214,408.27  37,306.23

Activo Circulante  138,452.04  150,017.78  138,231.55  150,238.27  11,786.23

 136,644.83  150,017.78  138,231.55  148,431.06  11,786.23Efectivo y Equivalentes

 1,807.21  0.00  0.00  1,807.21  0.00Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Derechos a Recibir Bienes o Servicios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Inventarios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Almacenes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante  38,650.00  25,520.00  0.00  64,170.00  25,520.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Inversiones Financieras a Largo Plazo

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

 38,650.00  25,520.00  0.00  64,170.00  25,520.00Bienes Muebles

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Activos Intangibles

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Activos Diferidos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Otros Activos no Circulantes
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